
  

UCHWAŁA NR XXIV.163.2016 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 20 października 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego 

(Uchwała nr 95/2016 z dnia 28 września 2016 r. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Szarcz o następującym przebiegu: od 

drogi gminnej nr 004406F Nowe Gorzycko – Szarcz do działki nr 183 przebiegającej przez działki nr 189, 186. 

§ 2. Graficzne zestawienie drogi o której mowa w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Gajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 2080



Załącznik do Uchwały Nr XXIV.163.2016 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 20 października 2016 r. 

Mapa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2080


		2016-10-26T09:47:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




